Recursos Ordinários e/ou Convênios. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB 

CONTRATADO: CONSTRUTORA IF LTDA – CNPJ Nº 10.271.420/0001-66 – com sede na Rua 

Engenheiro Lourival Andrade, 06, Bodocongo, Campina Grande – PB. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 232.000,00 (duzentos e trinta e dois mil reais). 

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 12/02/2026 a 11/02/2027.